PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

EDITAL/DIGES/SECRE 027 DE 23 DE OUTUBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Ato/Presi 908/2012, publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal, de 29/06/2012,

e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, do Edital de Abertura de Inscrição para

a realização do 5º Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de

Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da

Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União

de 31/01/2011, Seção III, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo

seletivo para preenchimento de cargo vago de Analista Judiciário, Área Judiciária,

Especialidade Execução de Mandados, existente na Seção Judiciária do Estado de Mato

Grosso, Subseção Judiciária de Diamantino, oferecido no Edital/Diges/Secre nº 016,

publicado Diário Oficial Eletrônico da Primeira Região – EDJF1, de 10/09/2012, na forma do

anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do

Estado de Mato Grosso e a Subseção Judiciária de Diamantino não arcarão com nenhum

ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento do cargo

oferecido neste edital.

II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por

um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo

vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive

para a Sede da Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso, para o Tribunal Regional

Federal da Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais

de Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será

excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida nos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

Publique-se.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05 2

ANEXO DO EDITAL/DIGES/SECRE-027/2012

CIDADE DE OPÇÃO: DIAMANTINO/MT

I - CANDIDATOS CONCORRENTES

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA,
ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO CIDADE DE
CLASSIFICAÇÃO

JANDREI MARCANTE 0000000003855631 6 Sinop

FATIMA DOS REIS GOMES 0000000009247718 8 Cuiabá

PAULO ROBERTO BREUNIG 0000000005738342 8 Cáceres

TIAGO RODRIGUES PEREIRA 0000000018086438 13 Rondonópolis

ALAN RODRIGO FUZINATO 0000000012315338 15 Sinop

JARDEL DA SILVA 0000003080351467 15 Rondonópolis

THIAGO DE SOUZA CUNHA 0000000013077716 15 Cuiabá

CLAUDIONOR DA SILVA
NEPOMUCENO

0000000000004985 23 Cuiabá

JAIR LIMA LOPES DE VASCONCELOS  00005265106SSPPE 32 Cuiabá

JUARI JOSE REGIS JUNIOR 0000000013137379 32 Cuiabá

ANDRE NASSAR NOBRE 0000000000947611 37 Cuiabá

JACIR STRAPAZZON JUNIOR 0000000063080160 37 Sinop

OTAVIO GAZINEU CYRANKA 0000000000137495 37 Sinop

EDUARDO CATUSSO GUIBOR 0000000000638316 44 Cuiabá

RENATA PATRICIA SOUZA MONTEIRO  0000000000893411 59 Cuiabá

ANDRE LUIZ DE SOUZA BATISTA  0000000011384069 71 Cáceres

MARCO ANTONIO MARISCO DOS
SANTOS

0000006059786654 71 Cuiabá

EVALDO DUARTE DE BARROS
SOBRINHO

0000000013914600 75 Cuiabá

RAFAEL ODILIO RAMOS DOS SANTOS  0000000926216243 79 Cuiabá

GUSTAVO BARROS VALENTE 00000396375613SP 86 Cáceres

IOMILSON DE PAULA SILVEIRA 0000000004294689 86 Cáceres

JONES XAVIER DE CAMPOS 0000000015104010 86 Cuiabá

ANSELMO SIQUEIRA CARDINAL 0000000008444153 106 Rondonópolis

DJAMIL GONCALVES DA SILVA 0000000000481158 129 Cuiabá

FABIA APARECIDA DA SILVA BRITEZ 0000000000995952 129 Cuiabá

TATIANA DIAS DE CAMPOS 0000000013051920 129 Cuiabá

ANALICE MORAIS SCHNEIDER RUBIO  0000000001235190 141 Cuiabá

FABIO JOSE FERNANDES LIMA 0000000013231405 141 Sinop

HELIO APARECIDO DA SILVA  0000000008556733 169 Cáceres

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05 3

EUNICE DE SOUZA 0000000000460088 180 Rondonópolis

JADER XAVIER DE PAULA 0000000014918650 200 Rondonópolis

STELA PEREIRA LOPES 0000000000899696 200 Rondonópolis

II – CANDIDATO EXCLUÍDO/ELIMINADO

Nome Documento Motivo Da Exclusão
MONICA DOS ANJOS BRITO 54253861687 Candidata não aprovada no Estado de

Mato Grosso
RODRIGO FERREIRA MEDEIROS M7481031 Desistência expressa

(Edital publicado no Diário Oficial Eletrônico da Primeira Região de 29/10/2012)